宮栄発第 81-1号

                                  令和 7 年 10 月 1日

所 属 長 様

                              公益社団法人 宮崎県栄養士会

                              会 長  酒  元  誠 治

                                       （公 印 省 略）

公益社団法人宮崎県栄養士会医療事業部研修会（集合型のみ）の開催について（案内）

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より栄養士・管理栄養士の業務につきましては、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記について下記のとおり開催しますので、公務ご多忙の中誠に恐縮に存じますが、貴管下

栄養士の参加に格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。この研修会はすべての職域の栄養

士を対象としております。

                    記

１.日 時   令和７年 12 月 13 日（土） １3：00～１4：50

２.場 所     宮崎県総合保健センター5 階 大研修室 80～90 名程度

２.場 所     宮崎県総合保健センター5 階 C 研修室 5～6 名程度

２.場 所     宮崎県総合保健センター5 階 視聴覚室 15～20 名程度

３.内 容       .13：00～13：05 開会 部長挨拶

        13：05～13：20 情報提供「ハイネックスシリーズ」

                  株式会社大塚製薬工場 星子 和樹 氏

        13：20～14：50 講演

                 『管理栄養士・栄養士に知って欲しい栄養と漢方の知識』

                  目白第二病院 外科 副院長  水野 英彰 先生

4.参加費  栄養士会員 1,500 円   非会員 3,000 円

5.参加費の支払い方法  当日受付にてお支払いいただきます。

６.申込方法

以下 QR コードの読み込み、もしくは記載のURLを入力して 12月 10日(水)までに申込みください。

※QR コードの読み込み、もしくは記載の URLでの申込みができない場合は FAX でも受け付けており

ます。送付先は宮崎県栄養士会事務局（FAX:0985-22-6802）です。

７.その他

駐車場に限りがありますので、公共交通機関のご利用や乗り合わせ等のご協力をお願いいたします。

８.問合せ先

公益社団法人 宮崎県栄養士会事務局 （TEL：0985-22-6105, FAX:0985-22-6802）

◆記載の QR コードを読み込み、申込みください。

◆QR コードを読み込めない場合はこちらの URL を入力し、申込みください。

https://forms.gle/hZ5JBuduMf2K4m78A

・日栄生涯教育単位 １単

（基礎研修 2－4）

・宮栄研修会 1単位

宮栄発第 81-2 号

                                  令和 7 年 10 月 1日

 会員 様

                              公益社団法人 宮崎県栄養士会

                              会 長  酒  元  誠 治

                                       （公 印 省 略）

公益社団法人宮崎県栄養士会医療事業部研修会（集合型のみ）の開催について（案内）

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より栄養士・管理栄養士の業務につきましては、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記について下記のとおり開催しますので、公務ご多忙の中誠に恐縮に存じますが、貴管下

栄養士の参加に格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。この研修会はすべての職域の栄養

士を対象としております。

                    記

１.日 時   令和７年 12 月 13 日（土） １3：00～１4：50

２.場 所     宮崎県総合保健センター5 階 大研修室 80～90 名程度

２.場 所     宮崎県総合保健センター5 階 C 研修室 5～6 名程度

２.場 所     宮崎県総合保健センター5 階 視聴覚室 15～20 名程度

３.内 容       .13：00～13：05 開会 部長挨拶

        13：05～13：20 情報提供「ハイネックスシリーズ」

                  株式会社大塚製薬工場 星子 和樹 氏

        13：20～14：50 講演

                 『管理栄養士・栄養士に知って欲しい栄養と漢方の知識』

                  目白第二病院 外科 副院長  水野 英彰 先生

4.参加費  栄養士会員 1,500 円   非会員 3,000 円

5.参加費の支払い方法  当日受付にてお支払いいただきます。

６.申込方法

以下 QR コードの読み込み、もしくは記載のURLを入力して 12月 10日(水)までに申込みください。

※QR コードの読み込み、もしくは記載の URLでの申込みができない場合は FAX でも受け付けており

ます。送付先は宮崎県栄養士会事務局（FAX:0985-22-6802）です。

７.その他

駐車場に限りがありますので、公共交通機関のご利用や乗り合わせ等のご協力をお願いいたします。

８.問合せ先

公益社団法人 宮崎県栄養士会事務局 （TEL：0985-22-6105, FAX:0985-22-6802）

◆記載の QR コードを読み込み、申込みください。

◆QR コードを読み込めない場合はこちらの URL を入力し、申込みください。

https://forms.gle/hZ5JBuduMf2K4m78A

・日栄生涯教育単位 １単

（基礎研修 2－4）

・宮栄研修会 1単位